МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

чО-/-0<£ 2022 №
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайского
края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 997,
приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки Ал
тайского края от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов фе
дерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, осу
ществляющих образовательную деятельность на территории Алтайского
края, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причине
ния вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» согласно Приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Абалакина Юлия Алексеевна
(3852)20 64 41

Прнпоже1сие к приказу Мюшстерства образования и науки
Алтайского края от OG 2022 года №

Перечень овьеегтоа фсдермьмого госуяярпмннвго квнтрода (нимра) ь гфсре обрамяакпа, осуштмамшмв обраюмтсльмую деатедьиосеъ ка тсррмтерип Алтайского края.

МуНШШПЙЛЬ
ныП район

Iiiuiu X к категооиан at.
юрндингского лниа/ФИО
мнднандуалыюго

лнцппната

(юридический адрес)

штщ}ттт
мый (loaiep
налогоплатсльш

государственный
рететрашюнный

деитсльностннэбратооатсльная
деятельность с указаикен видя.

Объеюы (boцерального государственного контроля (надзора) в с( Юре образования, отнесенные к соодней категории окска
Р>Оцовск М>нншталы(ое бюджсткос

o6txioo6paxD3Tc.uttoc >чрежденж
'Kaacrcnu срсзм» обиссо6рзэовзтс.1ьная
шката Хт 2*

658204, А.т1а«с1смй край, город
Р)биоаск. у.1ши
Kottoo&taibcicaa, 21

22090108Э0 1022200813293 Дсшкатккос обратоаамис Начальное обшсс
образование. Оспоакое общее образооаине.
Среднее общее образование.
Дспатжгтельмос образе ммне детей и